do adicional de 1 (uma) hora, em até 15 minutos após o término do pregão de todos os lotes
que compuserem o leilão. Durante a hora adicional (repasse) observar-se-ão, para realiza-
ção de lances, as mesmas regras estipuladas para o 2º (segundo) leilão.

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 56.694,18 (cinquenta e seis mil, seiscentos e noventa e quatro re-
ais e dezoito centavos), em 29 de agosto de 2011, de acordo com a planilha de cálculo junta-
da de fls. 10. A atualização dos débitos vencidos e vincendos, até a sua integral satisfação,

fica a encargo do exequente disponibilizar nos autos.

DESCRIÇÃO DO(S) BEM(NS):

[...]

próximos, uma vez que, moradores que habitavam aquela região optaram por sair da loca-

lidade ante as dificuldades de isolamento e escassez de água e passaram a residir na zona
urbana daquela cidade. Assim, apenas há moradores após alguns quilômetros..

LOCALIZAÇÃO DO BEM: Conforme descrito acima.

AVALIAÇÃO: R$ 56.065,50 (cinquenta e seis mil e sessenta e cinco reais e cinquenta centa-
vos), em 26 de março de 2025..

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 28.032,75 (vinte e oito mil e trinta e dois reais e setenta e
cinco centavos).

DEPOSITÁRIO(A): Não Informado..

ÔNUS: Consta Hipoteca em favor do Banco do Nordeste do Brasil S/A; Outros eventuais
constantes na matrícula imobiliária; Obs.: Eventuais regularizações no registro do imóvel,
ficarão a cargo do arrematante..